
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №439 - С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2023 році та рішення приймальної комісії 
від «15» серпня 2023 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 439 - С

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12606454 122399
1

81-8730522 Марія Сергіївна 170 28.07.2023 Довідка 
(тимчасова) про повну 
загальну середню освіту 
(ОЦ «Донбас-Україна»)

Історія, 
правознавство

166,712

2 11995548 122399
1

Жоров Віталій Олександрович 018932 KC 30.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Історія, 
правознавство

154,960

1



3 11970563 122399
1

Муштай Максим Володимирович 31889619 AH 21.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Історія, 
правознавство

154,960

4 12056729 122399
1

Родителев Вячеслав Володимирович 001844 AB 20.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Історія, 
правознавство

153,816

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 439 - С

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12130364 122708
4

Авраменко Михайло Вікторович 24116421 BC 25.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

фізична 
культура

151,632

2 11990387 122708
4

Бурко Назарій Васильович 48693126 BC 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

фізична 
культура

148,200

3



3 12062711 122708
4

Гнатюк Олег Русланович 37791565 BC 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

фізична 
культура

143,520

4 12161446 122708
4

Громов Артем Вадимович 52801713 HK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113994 фізична 
культура

135,616

5 12064218 122708
4

Данилюк Андрій Миколайович 51284368 BC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізична 
культура

142,480

6 12221019 122708
4

Денисенко Роман Миколайович 000857 MC 24.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

фізична 
культура

147,680

7 11932788 122708
4

Зейтінідіс Данило Дімітріос 52095246 KB 27.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізична 
культура

139,360

8 12221126 122708
4

Крапівцев Олександр Олександрович 003031 PP 17.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

фізична 
культура

151,216

9 11996136 122708
4

Маначин Олександр Володимирович 15106055 XM 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

фізична 
культура

156,520

10 12264757 122708
4

Мороз Юрій Володимирович 468066 P 25.06.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

фізична 
культура

153,504

11 12135536 122708
4

Мухін Богдан Сергійович 48422414 BC 06.03.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

фізична 
культура

148,616

12 12087569 122708
4

Неминущий Владислав Олександрович 53862584 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0285157 фізична 
культура

118,976

13 12123712 122708
4

Піц Микола Вікторович 51902605 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізична 
культура

139,464

4



14 12012249 122708
4

Половинка Павло Володимирович 54324940 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізична 
культура

142,584

15 12001408 122708
4

Рубан Роман Валерійович 13253430 AH 21.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

фізична 
культура

152,152

16 11929943 122708
4

Соломоненко Богдан Олександрович 54040982 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080800 фізична 
культура

141,544

17 12222642 122708
4

Чуприна Віталій Олексійович 116035 C 16.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

фізична 
культура

150,384

18 12136251 122708
4

Шаляпін Михайло Володимирович 11503676 AH 21.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

фізична 
культура

147,784

19 12059456 122708
4

Шемчук Роман Іванович 50575295 BC 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

фізична 
культура

151,840

20 11992888 122708
4

Ясенок Альона Анатоліївна 29589125 AH 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

фізична 
культура

143,520

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 439 - С

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12558252 115681
3

Воронов Максим Сергійович 54061881 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 114,400

2 12080693 115681
3

Губанов Євген Олексійович 53788223 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 163,280

6



3 12516038 115681
3

Дідковський Денис Сергійович 47879684 KB 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 132,080

4 12449254 115681
3

Запсенко Максим Анатолійович 40384193 KC 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 153,920

5 12170052 115681
3

Ковшун Денис Євгенович 53679176 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 199,680

6 12341290 115681
3

Солопко Станіслав Олександрович 53679155 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 195,520

7 12188944 115681
3

Титовський Тимофій Володимирович 54042752 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 179,920

8 12126082 115681
3

Шевченко Олександр Віталійович 54272992 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 197,600

9 12453867 115681
3

Школьніков Михайло Борисович 42424608 HK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 150,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 439 - С

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12225257 115677
7

Бритков Максим Сергійович 46471802 TA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ведучий 
програм 
телебачення

156,000

2 12224821 115677
7

Михно Юрій Вікторович 22034027 TA 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ведучий 
програм 
телебачення

167,440

8



3 12226363 115677
7

Моміт Руслан Віталійович 23858765 TA 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ведучий 
програм 
телебачення

169,520

4 12224526 115677
7

Титаренко Олександр Олександрович 36098683 TA 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ведучий 
програм 
телебачення

171,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 439 - С

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12501717 123310
0

Вакуленко Мар`яна Сергіївна 54029502 TA 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

195,520

2 11958053 123310
0

Дробітько Валерія Станіславівна 54024518 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

176,800

10



3 11923348 123310
0

Зяблюк Анастасія Олегівна 52479266 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

187,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 439 - С

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12225977 115677
8

Акулова Тетяна Сергіївна 53951409 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво

173,680

2 11920357 115677
8

Маметова Марина Анатоліївна 54018675 TA 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво

176,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 439 - С

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11887831 115677
9

Колісніченко Діана Юріївна 53067297 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 161,200

2 12445797 115677
9

Шишкова Марія Володимирівна 53976868 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 187,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 439 - С

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11991649 115678
0

Карташев Владислав Геннадійович 52807352 HK 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

183,040

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 439 - С

052 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12022330 115676
8

Єрьоменко Тетяна Олексіївна 46969060 AH 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Політологія 140,348

2 12025748 115676
8

Медведєв Данило Володимирович 49350075 AH 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Політологія 139,100

15



3 12018320 115676
8

81-8022036 Олександр Ігорович 53249381 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Політологія 153,400

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 439 - С

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12267423 115675
0

81-8479645 Леіла Гусейнівна 54040778 AH 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Психологія 143,000

2 12607422 115675
0

Бибик Анна Сергіївна 54029822 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119987 Психологія 134,108

17



3 12037672 115675
0

Єросова Лідія Ігорівна 54225373 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046076 Психологія 154,024

4 12059594 115675
0

Іпатова Анастасія Олександрівна 54034559 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052172 Психологія 136,104

5 12157868 115675
0

Мозгова Єлизавета Олександрівна 47898777 XA 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Психологія 139,828

6 12339401 115675
0

Нетреба Ейліна Євгенівна 54350689 AH 07.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130343 Психологія 144,924

7 11965473 115675
0

Терещенко Поліна Сергіївна 53764686 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164546 Психологія 133,753

8 12524862 115675
0

Шаповал Ольга Євгенівна 52091019 AH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005474 Психологія 131,560

9 12224192 115675
0

81-5667887 Катерина Миколаївна 50284232 AH 22.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Психологія 148,765

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 439 - С

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12057278 115677
0

81-7047076 Юлія Миколаївна 000038 AC 19.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціологія 144,040

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 439 - С

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11882106 115677
4

81-985430 Микола Ігорович 45840429 HK 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0000275 Журналістика 138,892

2 12591975 115677
4

81-6131110 Данило Олексійович 52808628 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0229534 Журналістика 136,145

20



3 12729193 115677
4

81-8730602 Владислав Вікторович 177 28.07.2023 Довідка 
(тимчасова) про повну 
загальну середню освіту 
(ОЦ «Донбас-Україна»)

Журналістика 139,464

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 439 - С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12471243 115675
7

Салій Олексій Олександрович 54034534 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220755 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

169,260

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 439 - С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12981560 126594
6

81-8754007 Альона Павлівна 199 02.08.2023 Довідка 
(тимчасова) про повну 
загальну середню освіту 
(ОЦ «Донбас-Україна»)

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

163,020

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 439 - С

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12686021 115678
5

Зверяк Лариса Геннадіївна 12433608 AP 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

144,508

2 12148876 115678
5

Малюк Анна Сергіївна 51854157 AH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

144,508

24



3 12147489 115678
5

Рибак Андрій Петрович 022051 ДГ 23.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

138,996

4 12436855 115678
5

Хоронжевська Оксана Сергіївна 22200895 AP 22.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

146,692

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 439 - С

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12233125 115681
4

Ігнатюк Тетяна Артемівна 54025331 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127538 Фізична терапія 140,816

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 439 - С

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12595764 115674
9

Богатов Олександр Володимирович 140118 E19 05.11.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

145,340

27



2 12510316 115674
9

Бондар Вадим Вікторович 48424977 BH 29.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

141,180

3 12574512 115674
9

Грабовський Олександр Олександрович 35977340 XM 20.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

138,320

4 12512729 115674
9

Гребенніков Олексій Олександрович 38512252 AH 30.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

143,572

5 12685768 115674
9

Дарій Вікторія Володимирівна 125296 C 16.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

140,452

6 12017371 115674
9

Джафарова Олеся Віталіївна 31384608 TA 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

144,560

7 12515015 115674
9

Зварич Анастасія Романівна 48450354 AH 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

142,480

28



8 12515343 115674
9

Камишан Станіслав Ігорович 50871789 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

135,200

9 12387970 115674
9

Кімачова Мирослава Владиславівна 53625397 AH 31.01.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147038 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

138,580

10 12515603 115674
9

Ковальчуковськ
ий

Максим Андрійович 47871723 XM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

141,544

11 12515949 115674
9

Котвицький Іван Романович 34698380 XM 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

146,900

12 12586003 115674
9

Кужель Надія Анатоліївна 032153 K16 05.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

144,560

13 12586492 115674
9

Куліков Валентин Ігорович 36779974 TA 26.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

145,340

29



14 12586886 115674
9

Латуша Тарас Вікторович 28441364 BH 20.04.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

140,140

15 12519334 115674
9

Мосежний Едуард Леонідович 24876034 XM 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

142,168

16 12587438 115674
9

Павлюченко Андрій Васильович 879831 A 16.06.1989 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

139,100

17 12653377 115674
9

Паніна Олена Григорівна 11181938 HK 23.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

143,520

18 12524657 115674
9

Семенський Олександр Сергійович 49304702 TA 25.11.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

141,648

19 12572445 115674
9

Сєманін Михайло Сергійович 52253880 HP 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

145,028

30



20 12572561 115674
9

Сич Юрій Олександрович 49512980 AH 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

141,440

21 12695560 115674
9

Склярова Тетяна Леонідівна 005476 OЛAB 
19.06.1995 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

138,892

22 12572600 115674
9

Станкевич Єгор Валерійович 49386609 CK 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

139,100

23 12572697 115674
9

Стойко В`ячеслав Олександрович 49983241 XM 27.12.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

143,728

24 12572798 115674
9

Тертичний Вадим Григорович 35984469 XM 20.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

139,100

25 12572977 115674
9

Тимченко Дмитро Владиславович 44021624 AH 28.02.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

137,020

31



26 12653730 115674
9

Цімарний Олександр Миколайович 029853 K21 25.06.2021 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

135,720

27 12573251 115674
9

Чобу Тетяна Миколаївна 49963451 CK 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

145,548

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 439 - С

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12018729 115676
7

Ільєнко Сергій Сергійович 48011560 HP 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

160,160

33



2 12056925 115676
7

Кекух Оксана Анатоліївна 012895 PП 20.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

163,280

3 12020454 115676
7

Ліневич Олександр Олександрович 35982445 XM 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

163,904

34


